
 
 

Dalibor Horák s.r.o., Havlíčkova 441, 664 34 Kuřim 

 

IČO: 29206677  DIČ: CZ 29206677 

 

Kancelář: Kuřim, Kout 447,  tel./fax: 541232581 

mob.  603805458-9 
 

 

 

Stavební technik, přípravář/ka lešení 
 

 Stavebně-řemeslná firma Dalibor Horák s.r.o. se sídlem v Kuřimi provozující mj. také půjčovnu 

lešení přijme spolehlivého zaměstnance na pozici stavebního technika, přípraváře/řky lešení. Praxe či znalost 

oboru lešení není nutná, uchazeče zaučíme. 

 

 

Požadujeme: 

 - znalost MS Office – Word, Excel, Outlook 

 - znalost AutoCAD výhodou 

 - schopnost orientovat se v projektové dokumentaci 

 - řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič 

 - spolehlivost, pečlivost, komunikativnost, dochvilnost, časová flexibilita, ochota učit se novým 

   věcem, prostorová představivost 

 - vhodné i pro absolventy 

 

Nabízíme: 

 - práci ve stabilní stavební společnosti fungující na trhu již od roku 1993 

 - adekvátní mzdové ohodnocení s možností nárůstu mzdy po zaučení 

 - příjemný a přátelský pracovní kolektiv 

 - práci nejen v kanceláři, ale i v terénu 

 - práci na HPP 

 - nástup možný ihned 

 

Náplň práce: 

 - administrativní práce spojené s půjčováním lešení  

 - zaměřování zakázek, studium projektové dokumentace 

 - zpracování technických nákresů k montáži lešení dle vlastního zaměření 

 - zpracování cenových nabídek, objednávek a předávacích protokolů 

 - komunikace se zákazníky při zaměřování a realizaci zakázky 

- komunikace se zaměstnanci při denním rozdělování práce 

- drobné úkoly spojené se zajištěním chodu tohoto oboru 

 

 

Kontaktní údaje: 

 Název společnosti: Dalibor Horák s.r.o. 

 Sídlo: Havlíčkova 441, 664 34 Kuřim 

 Kancelář: Kout 477, 664 34 Kuřim 

 Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Sklenářová 

 E-mail: i.sebelova@dalibor-horak.cz 

 Telefon: +420 737 413 570 

 

Vaše životopisy prosím zasílejte na výše uvedenou e-mailovou adresu. 
 


